2022 年 11 月 4 日

株主各位

会 社 名 株式会社プラコー

代表者名 代表取締役社長 古野 孝志

（東証スタンダードコード６３４７）

問合せ先 総務部部長 山崎 正彦

（TEL．０４８－７９８－０２２２）

第三者割当増資による新株式発行に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 4 日開催の取締役会において、第三者割当による新株式の発行に

ついて下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１， 発行新株式数 普通株式 420,000 株

２， 発行価額 1 株につき 238 円

３， 発行価額の総額 99,960,000 円

４， 割当方法

第三者割当の方法により

有限会社杉山製作所に 420,000 株

を割り当てる

５， 増加する資本金の額 49,980,000 円

６， 増加する資本準備金の額 49,980,000 円

７， 払込期日 2022 年 11 月 21 日（月）

以上